
Dodatek č. 1 Příkazní smlouvy na provedení činností a služeb technického 
dozoru investora č. SMLDEU-24-3/2020

uzavřené dne 5. 2. 2020 dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

Smluvní strana:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupená:
Ve věcech technických:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 36, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

na straně jedné, dále jen „příkazce"

a

Smluvní strana:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupení:

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř
27504514
CZ27504514

Ing. Jan Hurdálek, ředitel společnosti a prokurista

na straně druhé, dále jen „příkazník11 
dále jen „smluvní strany11

Vzhledem k prodloužení doby realizace stavby „Krkonošské muzeum Vrchlabí11 do 31.12. 2021 
a vzhledem k tomu, že doba výkonu činnosti technického dozoru investora odpovídá době 
realizace dané stavby se smluvní strany, v souladu s článkem X. Závěrečná ustanovení, bod. 
10.2, dohodly na změně znění článku č. III. Termíny a místo plnění, bod 3.1 výše uvedené 
smlouvy.
Původní znění:
Zahájení činnosti od podpisu smlouvy do 31. 7. 2021 nebo do odstranění vad a nedodělků. 
Nové znění:
Zahájení činnosti od podpisu smlouvy do 31. 12. 2021 nebo do odstranění vad a 
nedodělků.

Zároveň se mění znění článku IV. Odměna a platební podmínky:
Původní znění:
Cena nabídky v Kč
472 000,- Kč bez DPH 99 120,- Kč = DPH 571 120,- Kč včetně DPH

Více práce činí:
130 000,- Kč bez DPH 27 300,- Kč = DPH 157 300,- Kč včetně DPH

r

1



Nové znění:
602 000,- Kč bez DPH 126 420,- Kč = DPH 728 420,- Kč včetně DPH

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek č. 1 SMLDEU-24-3/2020 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž oba mají 
platnost originálu a každá strana obdrží jedno vyhotovení.
Tento Dodatek č. 1 SMLDEU-24-3/2020 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv.
Tento Dodatek byl uzavřen na základě souhlasu obou smluvních stran.

Ve Vrchlabí, dne ] J 07. 2021 V Jí

Ing. Jan Hurdálek, ředitel a prokurista
ředitel Správy KRNAP společnosti Ekologický rozvoj a výstavba s. r.o.

Za správnost:

2


		2021-09-15T09:58:10+0200
	Eva Kúřilová




